SKICLUB

REMATEN

Kemater Orts-MS 6.3.2016
Ehrenschutz DI (FH) Rudolf Héusler

Ergebnisliste
Rennleiter: KR Scheiber Franz Kurssetzer: Egger Ferdinand
Chef d. Kampfrichter: KR Scheiber Franz Chef d. Torrichter: Trenkwalder Karin
Startrichter: Mihlanger Stefan Ort/Wetter: Kihtai / stark bewdlkt
Chef d. Zeitnehmung: Hamerle Markus Rennen: Riesentorlauf
Streckenchef: KR Scheiber Franz

Ortsschilermeisterin:
Ortsschilermeister:

Rang StNr Name

Bambini weiblich

Hauser Melanie 48.05
Christof Plunser 41.88

1
2

2 Ryan Rosalie
1 Pfitscher Emily

Bambini mannlich
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5  Stern Simon
Weiser Johannes
Stern Lukas
Miiller Roberto
Kuster Paul

Pischl Maximilian
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Pfitscher Daniel

Kinder | weiblich

1
2
3
4
5

12 Kuster Julia

11  Nimmrichter Anna

13  Schimana Marie

14  Stocker Anna-Katharina
10 Staudinger Nina

Kinder | mannlich

1 17  Stern Julian
2 15 Miiller Leon
3 16 Ryan Jakob

Kinder Il weiblich

1 19
2 20
3 18

Kinder Il mannlich
1 23
2 22

Schonnach Lena
Pischl Sofia
Norz Katharina

Norz Elias

Jungmann Julian

21  Gschnitzer Max
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2010
2010

2009
2010
2010
2010
2010
2011
2012

2008
2007
2008
2008
2008

2007
2007
2008

2006
2006
2006

2006
2005
2006

Gesamt Diff
1:32.58
2:41.76 +1:09.18
1:05.19
1:14.66 +9.47
1:18.94 +13.75
1:42.57 +37.38
1:55.57 +50.38
2:26.86 +1:21.67
DNS
57.53
59.05 +1.52
1:03.55 +6.02
1:05.06 +7.53
1:13.80 +16.27
59.64
1:01.93 +2.29
1:25.21 +25.57
56.48
59.45 +2.97
1:03.62 +7.14
46.12
50.47 +4.35
DNS
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SKICLUB REMATEN

Kemater Orts-MS 6.3.2016 - Ehrenschutz DI (FH) Rudolf Hiausler
Ergebnisliste

Rang StNr Name Gesamt

Schiiler | weiblich
1 24  Pischl Magdalena 2004 56.57

Schiiler | mannlich

1 25  Schonauer Niclas 2003 44.74

2 28  Schoénnach Lucas 2004 45.50 +0.76
3 26 Schmid Matthias 2004 47.80 +3.06
4 27 Hauser Tobias 2004 48.86 +4.12

Schiiler Il weiblich

1 31 Hauser Melanie 2002 48.05

2 32 Hauser Carmen 2002 48.87 +0.82

3 29 SeelosLena 2001 50.34 +2.29
30 Schmid Livia 2002 DNF

Schiiler Il mannlich

1 35  Plunser Christof 2002 41.88
2 36  Zauner Niklas 2002 43,91 +2.03
3 33  Hauser Simon 2002 45.32 +3.44
4 34 Ostermann Luca 2002 47.23 +5.35
AK IV weiblich
1 38  Fischer Renate 1946 53.00
2 39 Scheiber Joefine 1949 1:01.09 +8.09
37 Koschier Johanna 1949 DNS
AK 11l weiblich
1 41  Egger Astrid 1959 49.56
2 42 Trenkwalder Karin 1964 50.18 +0.62
3 40 Jungmann Maria 1965 53.84 +4.28
AK 1l weiblich
1 43  Stern Carola 1971 48.68
2 44  Hauser Evi 1969 55.73 +7.05
3 45  Kuba-Nimmrichter Kerstin 1974 56.40 +7.72
AK | weiblich
1 87  Pischl Brigitte 1978 1:20.69
46  Egger Evelyn 1985 DNS

Jugend weiblich

1 48 Stern Magdalena 1997 45.02
47  Plunser Laura 1999 DNF
AK IV mannlich
1 50 Abfalterer Peter 1954 42.26
2 51 Egger Ferdinand 1955 45.17 +2.91
3 52 Scheiber Franz 1950 54.24 +11.98
49  Koschier Herbert 1946 DNS
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SKICLUB REMATEN

Kemater Orts-MS 6.3.2016 - Ehrenschutz DI (FH) Rudolf Hiausler
Ergebnisliste

Rang StNr Name Gesamt

AK 1ll mdnnlich

1 53  Holzknecht Thomas 1964 47.71
2 54 Nimmrichter Peter 1965 48.41 +0.70
3 55 Westreicher Arnold 1964 49.46 +1.75

AK Il mannlich

1 66 Hauser Helmut 1974 44.44
2 64 Hornegger Herbert 1970 45.11 +0.67
3 60  Gritsch Klaus 1969 48.68 +4.24
4 63  Christian Stern 1973 48.85 +4.41
5 58 Zauner Andreas 1966 49.21 +4.77
6 62 Schonauer Martin 1969 50.40 +5.96
7 67  Pischl Viktor 1972 50.72 +6.28
8 65 Ostermann Helmut 1972 52.64 +8.20
9 56 Norz Werner 1973 53.38 +8.94
10 61 Ostermann Bernhard 1968 54.38 +9.94
11 68 Staudinger Peter 1970 54.63 +10.19
12 69 Stern Bernhard 1968 56.38 +11.94
13 57 Miihlanger Stefan 1967 1:03.10 +18.66
59 Nowak Roman 1971 DNS

AK | mannlich
1 70 Stern Hansjorg 1977 59.48

Allg. KI. mannlich
1 71 Stern Benedikt 1995 46.97

Jugend mannlich

1 72 Ostermann Julian 1999 42.37
2 73  Hollwarth Stefan 1999 42.89 +0.52
3 86 Holzknecht Michael 1998 54.72 +12.35

Gaste weiblich
1 75 Weber Heidi 2016 43.93
74 Kohler Pia 2016 DNS

Gaste mannlich

1 85 Eberhofer Gerhard 2016 42.83
2 76  Kraiser Tomas 2016 44.65 +1.82
84  Hell Fritz 2016 DNS
83  Ostlund Kalle 2016 DNS
82 Thurnwalder Jiirgen 2016 DNS
81 Molling David 2016 DNS
80 Haider Thomas 2016 DNS
79 Trenkwalder Ernst 2016 DNS
78  Kofler Reinhard 2016 DNS
77  Ostlund Erik 2016 DNS
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SKRICLUB KEMATEN

Ortsmeisterschaft 2016
. Ortsmeister |

Rang Name Jahrgang 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 Stern Magdalena 1997 00:45,02 00:45,97 01:30,99
2 Stern Carola 1971 00:48,68 00:50,09 01:38,77
3 Egger Astrid 1959 00:49,56 00:51,43 01:40,99
4 Trenkwalder Karin 1999 00:50,18 00:51,46 01:41,64
5 Fischer Renate 1971 00:53,00 00:53,96 01:46,96
1 Ostermann Julian 1999 00:42,37 00:41,58 01:23,95
2 Hollwarth Stefan 1999 00:42,89 00:42,42 01:25,31
3 Hauser Helmuth 1974 00:44,44 00:44,38 01:28,82
4 Hornegger Herbert 1970 00:45,11 00:53,53 01:38,64
5  Abfalterer Peter 1954 00:42,26 DNF DNF

Referenzzeit 02:38,03

Rang Familie Gesamtzeit
1 Schonnach-Ostermann Lena, Lucas, Helmut 00:03,41 02:34,62
2 Hauser Carmen, Melanie, Evi 00:05,38 02:32,65
3 Kuba-Nimmrichter Anna, Kerstin, Peter 00:05,83 02:43,86
4 Stern Magdalena, Carola, Bernhard 00:07,95 02:30,08
5 Pischl Sofia, Magdalena, Viktor 00:08,71 02:46,74
6 Jungmann-Muhlanger Julian, Maria, Stefan 00:09,38 02:47,41
7 Ostermann Luca, Julian, Bernhard 00:14,05 02:23,98
8 Hauser Tobias, Simon, Helmut 00:19,41 02:18,62
9 Stern Simon, Julian, Hansjorg 00:26,28 03:04,31
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